PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.03.2018г. № 171
        п. Шумячи
	О проведении V1 Азимовских чтений

В целях увековечивания памяти  Айзека Азимова – всемирно известного писателя-фантаста, ученого, популяризатора науки, уроженца местечка Петровичи Шумячского района Смоленской области Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Провести V1 Азимовские чтения «Открываем мир, Вселенную и книги Азимова» 3-5 апреля 2018 года на базе Муниципального бюджетного учреждения «Шумячская централизованная библиотечная система».

2.  Утвердить прилагаемый состав организационного комитета по подготовке и проведению V1 Азимовских чтений «Открываем мир, Вселенную и книги Азимова».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Г.А. Варсанову.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                А.В. Голушков

	УТВЕРЖДЕН
 Постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области

От 26.03.2018г.  № 171

Состав

организационного комитета по подготовке и проведению

V1 Азимовских чтений «Открываем мир, Вселенную и книги Азимова»
	Варсанова

Галина Аркадьевна
	-
	Заместитель Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель оргкомитета.

	Семенова

Татьяна Георгиевна
	-
	Начальник Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, заместитель председателя оргкомитета.

	Аргунова

Светлана Петровна
	-
	Заведующая методико-информационным отделом  Муниципального бюджетного учреждения «Шумячская централизованная библиотечная система», секретарь оргкомитета.

	Члены оргкомитета:

	Кулешова

Ирина Григорьевна
	-
	Начальник Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

	Морозов

Иван Иванович

	-
	Председатель Шумячского общества краеведов, (по согласованию)

	Винидиктова

Татьяна Васильевна
	-
	Директор СОГБООУСТ «Шумячская санаторная школа-интернат» (по согласованию).

	Ерохова

Ольга Александровна
	-
	Директор муниципального бюджетного учреждения «Шумячский художественно-краеведческий музей» Шумячского района Смоленской области.

	Марченкова

Нина Александровна
	-
	Глава муниципального образования Руссковское сельское поселение (по согласованию).